BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México 	 www.bbvanetcash.mx  

Saldo Anterior 913.00 

Cargos del Mes + 513.99  

Su Pago Gracias 4-Oct-23 	 - 913.00 

Cargo por Redondeo + 0.76 

Crédito por Redondeo* -0.75 

Saldo al Corte $ 514.00 

(quinientos catorce pesos 00/100 Mt'!.) 

La diferencia de Centavos aplicará en su próxino Estado de Cuenta. 

1* Atención a Clientes: 800 123 03216 desde su Línea 
Telmex *321  

Servicios de Telecomunicaciones 336.90 

Servicios Especiales 115.00 

IEPS3% 7.06 
IVA 16% 55.03

[...]

Redondeo 

¡ 
Saldo al Corte 

SERVICIOS DE 

TELECOMUNICACIONES 	 $ 	 798,00 	0.76 	398.99 	798.00 	-0.75 	 399.00 
TELMEX 

CLARO VIDEO 	 S 	115.00 	0.00 	115.00 	115.00 	0.00 	 115.00 

1 _ 
Totales 	 I s 1 913.00 1 	0.761 	513.99 1 	913.00 1 	-0.75 1 	514.0 	' 

(quinientos Catorce pesos 001100 M. N.) Impuestos Inclu' 

La diferencia de centavos aplicará en su próximo estado de cuenta. 

*El pago de S 399.00 le permite cubrir el saldo por sus Servicios de Telecomunicacionesde Telmex El pago de $ 514.00 le permite disfrutar de lo